
UCHWAŁA  Nr  XXXV / 179 / 2006
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z  dnia 29  maja  2006 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok.

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80 
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759,zm.2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)
oraz art.165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420;zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319;
 Nr 61 poz.433)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII/160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r.; zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 29 marca 2006 r. i uchwałą Nr XXXIV/178/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
27 kwietnia 2006 r.   w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. wprowadza 
się  następujące  zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
                      o kwotę 49.424 zł.  do kwoty                                                                      9.397.729 zł. 
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                   1.147.190 
zł.  
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących o kwotę 49.424  zł. do kwoty                                       205.595 zł.

       
2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
          o kwotę 49.424 zł.  do kwoty                                                                              10.714.229 zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                  1.147.190 
zł.  
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących o kwotę 49.424  zł. do kwoty                                       205.595 zł.

               



2

3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i  

pow..
[ zł. ]

 W tym 
dofinansowanie 

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
    § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

4.802

4.802
4.802

4.802

4.802
4.802

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
    § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

44.622

44.622
44.622

44.622

44.622
44.622

4.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                               NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym 
dofinansowanie 

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdz. 85295 – pozostała działalność
     § 3110  –  świadczenia społeczne 

4.802

4.802
4.802

4.802

4.802
4.802

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
     § 3240  –  stypendia dla uczniów  

44.622

44.622
44.622

44.622

44.622
44.622

5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między  działami, rozdziałami i między paragrafami:

     NR 
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 3240  – stypendia dla uczniów

Rozdz. 80110 –  gimnazja
     § 3240  – stypendia dla uczniów

11.200

6.500
6.500

4.700
4.700

Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
     § 3240  – stypendia dla uczniów 

11.200

11.200
 11.200



3

NR 
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
      § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
      § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39.350

39.350

39.350

5.000

5.000
5.000

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
     § 4280- zakup usług zdrowotnych

Rozdz. 75075– promocja jednostek samorządu terytorialnego
     § 4300 –  zakup usług pozostałych
     
Rozdz. 75095 – pozostała działalność
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia

697

697
697

3.819

2.000
2.000

1.819
1.819

Dz.801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
     § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4270 –  zakup usług remontowych
     § 4300 –  zakup usług pozostałych
     § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

38.878

38.878
697

5.000
3.181

30.000

Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
       § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Rozdz. 90004 –utrzymanie zieleni w miastach i gminach
       § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia

20.000

20.000
20.000

6.000

6.000
6.000

Dz.921 KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Rozdz.92195 –  pozostała działalność
    § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia

4.050

4.050
4.050

Dz.926 KULTURA   FIZYCZNA I SPORT

Rozdz.92601 – obiekty sportowe
     § 4300 –  zakup usług pozostałych

2.300

2.300
2.300

6. W  załączniku   Nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych 
      i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”   wprowadza się następującą zmianę :

      Dz. 010 – ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 
            
   Na zadanie ujętę pod pozycją 2 pod nazwą „ Budowa sieci  wodociągowej  z przyłączami 
   w miejscowościach: Barłogi, Borysławice Kościelne, Bylice Kolonia  i Ladorudzek”   
   zmniejsza się   o kwotę 94.350 zł. do kwoty 230.880 zł.  planowane wydatki na to zadanie.



4

   Dodaje się  nowe zadanie pn: „Modernizacja odcinka zbiorczego zaopatrzenia w wodę 

    i kanalizę przy ulicy Kolskiej w Grzegorzewie”  w kwocie 55.000 zł. 

      Dz. 600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   
            
     W rozdziale 60016- drogi publiczne gminne na ujęte w poz. 1 zadanie pn.: „ Przebudowa drogi 
     gminnej  1613007  Ponętów Dolny – Ponętów Górny, etap II”  zmniejsza się o kwotę 90.000 zł. 
     do kwoty 394.362 zł. planowane wydatki.  
                                      
     W pozycji 3 dodaje się nowe zadania pn.: „  Dokończenie przebudowy drogi gminnej  
     miejscowości Zabłocie”  w  kwocie 90.000 zł.

Dz.801 - OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

 W rozdziale  80101 – szkoły podstawowe dodaje się  nowe zadanie pn:” Przebudowa boiska 
szkolnego przy Szkole Podstawowej w Barłogach” na kwotę 30.000 zł.

Dz.900 – GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

     Odstępuje się  od realizacji zadania pn.” Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych”  
     w kwocie 20.000 zł.

    Załącznik Nr 4  „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2006 r.”  
    -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                                  

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA



5

U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXV / 179 / 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 29  maja  2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy  zawiadomienie Wojewody 
Wielkopolskiego przekazane pismami Nr FB.I.-6.3011-284/06 z dnia 5 maja 2006 r. 
i  Nr FB.I.-3.3011-311 /06 z dnia 10 maja 2006 r. o zwiększeniu planu dotacji celowej na 2006 r. 
na dofinansowanie zdań własnych -  pomoc materialna dla uczniów  w kwocie 44.622 zł.  oraz 
dożywianie  uczniów w  kwocie  4.802  zł.  Po  stronie  dochodów  i  wydatków  dotacje  zostały 
przeznaczona na wskazany cel.

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków dokonano zmniejszeń
 i zwiększeń wydatków w tym:
   
-  w rozdziale 80101-  szkoły podstawowe – zmniejszono o kwotę 6.500 zł wydatki
   na  stypendia motywacyjne dla uczniów,  
-  w rozdziale 80101-  szkoły podstawowe – zmniejszono o kwotę 4.700 zł wydatki
   na  stypendia motywacyjne dla uczniów,  
-  w  rozdziale  85415  –  pomoc  materialna  dla  uczniów -  zwiększono  wydatki  na  stypendia 
motywacyjne.   
 Podstawa dokonania zmian jest realizacja uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
 z dnia 5 maja 2006 r. wskazująca właściwe wydatkowanie środków na ten cel.

 –  w rozdziale 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejszono  o kwotę
 94.350 zł. wydatki inwestycyjne związane z budową sieci wodociągowej, a  zwiększono wydatki 
na  modernizację odcinka - rozdzielenie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy  ulicy Kolskiej
 w kwocie 55.000 zł. oraz zwiększono zakupy w oczyszczalni,
-  w rozdziale  60016 – drogi publiczne zmniejszono wydatki inwestycyjne na drogę  w Ponętowie 
Dolnym o kwotę 90.000 zł., a zwiększono wydatki na dokończenie przebudowy drogi w Zabłociu 
90.000 zł.
- w rozdziale 75023 – urzędy gmin zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych, 
-  w rozdziale 75075 – promocja zwiększono wydatki na usługi,
-  w  rozdziale  75095  pozostała  działalność   zmniejszono  wydatki  na  zakupy  a  tym  samym 
zwiększono wydatki w rozdziale 80101 - szkoły,
- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe zwiększono wydatki na zakup usług remontowych
 i pozostałych,  ( kostka i nadanie imienia szkole), oraz przebudowa boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej   w Barłogach ,                                                                                                
-  w  rozdziale  90003  –  oczyszczanie  miast  i  wsi  odstąpiono  całkowicie  od  realizacji   zadania 
związanego z rekultywacji  składowiska odpadów, 
- w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni zwiększono wydatki na zakupy z tym związane, 
- w rozdziale 92195 – pozostała działalność zwiększono wydatki na zakupy, 
- w rozdziale 92601 –  obiekty sportowe zwiększono wydatki na usługi pozostałe ( uzupełnienie 
ogrodzenia).

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                                              WÓJT GMINY
                                                                                                 /-/  BOŻENA DOMINIAK  
Grzegorzew, dnia 29 maja  2006 r.   


	UCHWAŁA  Nr  XXXV / 179 / 2006
	RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE
	z  dnia 29  maja  2006 roku
	z dnia 28 grudnia 2005 r.; zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 29 marca 2006 r. i uchwałą Nr XXXIV/178/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
	27 kwietnia 2006 r.   w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. wprowadza  się  następujące  zmiany:

	       
	               


	U Z A S A D N I E N I E

